Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 2026022402-DE

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, torna público que realizará as 09h:00min do dia 04

de março de 2026, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº

2026022402-DE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA, COMPREENDENDO

ASSESSORAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, BEM COMO A ELABORAÇÃO

DE PROJETOS BÁSICOS, ORÇAMENTOS E DEMAIS SERVIÇOS TÉCNICOS

CORRELATOS, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DE OBRAS DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA/CE. Aviso de Contratação Direta à

disposição com o Agente de Contratação no sítio eletrônico oficial da Prefeitura

Municipal de Jaguaribara/CE(https://jaguaribara.ce.gov.br/), no Portal Nacional de

Contratações Públicas – PNCP(https://www.gov.br/pncp/pt-br) e no endereço: Centro

Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro, cep: 63.490-

000. Jaguaribara/CE, 26 de fevereiro de 2026. Alan Vinicius dos Santos Miguel - Agente

de Contratação.

https://jaguaribara.ce.gov.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br